
 
   
 

 

 

  2020年５月15日 

   

各   位   

 会 社 名 日 本 ア ン テ ナ 株 式 会 社 

 代 表 者 名 代表取締役社長 瀧 澤 功 一 

 コード番号：６９３０ 東証ＪＡＳＤＡＱスタンダード 

 問 合 せ 先 専 務 取 締 役 清 水 重 三 

  ＴＥＬ ０３－３８９３－５２２１ 

 

 2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 当社は、2020年３月期の連結及び個別決算発表を2020年５月15日（金）に行う予定としておりましたが、下記の通り延期する

ことといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 
１．決算発表延期の理由 

 当社グループは、新型コロナウイルス感染症の拡大に対して、お客様、協力会社様、当社グループ従業員をはじめ、全ての関係

者の生命と健康維持を優先し、感染リスクに対する配慮を行っております。 

 現状では、緊急事態宣言の発令による外出自粛要請等を受け、在宅勤務等、従来とは異なる環境下で決算業務や監査業務を行う

ことを余儀なくされており、決算数値の確定までに当初想定以上の日数が必要となる見込みとなったことから、決算発表を延期す

ることといたしました。 

 

２．今後の予定 

 延期後の決算発表日は、2020年５月27日(水)を予定しております。 

 

 株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

以  上 

                                       


